



# Minska din oro med Smart Safety® Olycksfallsförsäkring



## Tjäna pengar och öka cyklisternas trygghet!

Ni har nu chansen att erbjuda era medlemmar eller deltagare i cykelopp vår olycksfallsförsäkring kostnadsfritt i 3 månader och samtidigt tjäna lite extra pengar.

### Så här går det till.

Klubben/föreningen skickar på fil in namn- och adressuppgifter på de personer som skall ha olycksfallsförsäkringen kostnadsfritt i tre (3) månader. Innan 3 månadersperioden har gått ut skickar vi ut ett erbjudande om att fortsätta med försäkringen, om man inte tackar ja till erbjudandet avslutas försäkringen med automatik. När någon väljer att fortsätta med försäkringen genererar detta att **klubben/föreningen får 20 kr/kund i bonus** från Smart Safety.

Kontakta oss för mer information:

Dan Mathiasson 042-490 79 15

Mats Nilsson 042-490 79 18



### Smart Safety Olycksfallsförsäkring Cykel.

Fler cyklister än någonsin trampar på svenska gator och vägar. Samtidigt är de dåligt försäkrade. Smart Safetys försäkring mot olycksfall gäller i samband med all cykling.

Ett exempel: i 50 av landets kommuner är barnen inte försäkrade efter skolans slut då cykeln ofta trampas till kompisar, träning och andra fritidsaktiviteter. Dessutom är försäkringsbeloppen i skolförsäkringen ofta otillräckliga.

Ännu ett exempel: till, från och under landets alla cykelopp är varje deltagare försäkrad, men inte under årets alla träningsmil. Hemförsäkringen täcker oftast inte de skador som kan uppstå vid cykelolyckor.

I Sverige skadas 30-40.000 cyklister i trafiken varje år. Upp emot 2.000 barn får allvarliga skador. De flesta allvarliga skadorna är huvudskador och 10-20% av skadorna är arm- och benbrott.

Smart Safety har tillsammans med Svenska Cykelförbundet tagit fram en försäkring som passar alla typer av cyklister och täcker de allra flesta typer av skador. Bl a ersätter den kostnader för läkarbesök, resor, tandskador och invaliditet. Priset är 249 kr/år.

*Villkor och ersättningar finns på vår hemsida [smartsafety.se](http://smartsafety.se) under produktvillkor.*